
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2015.02.02.02 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). EXPEDITO JOSÉ DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2015.02.02.02, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - REFEIÇÃO TIPO COMERCIAL                                            
              Quantidade: 8.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 13/02/2015 às 15:36:08                     
                                                                                 
              Homologado para: ALBERTINO   MARQUES   DE   OLIVEIRA,   C.P.F.  nº 
              267.757.273-72, pelo menor  preço  unitário, no valor de R$ 10,000 
              (Dez Reais).                                                       
                                                                                 
Item: 00002 - REFEIÇÃO TIPO MARMITA 1.                                           
              Quantidade: 5.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 13/02/2015 às 15:36:23                     
                                                                                 
              Homologado para: ROBERLANIA VIANA BATISTA 14252633800, C.N.P.J. nº 
              17.856.941/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              6,000 (Seis Reais).                                                
                                                                                 
Item: 00003 - REFEIÇÃO TIPO MARMITA 2.                                           
              Quantidade: 12.500,000         Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 13/02/2015 às 15:36:38                     
                                                                                 
              Homologado para: JOÃO MARQUES NETO, C.P.F. nº 766.202.123-87, pelo 
              menor preço unitário, no valor de R$ 8,000 (Oito Reais).           
                                                                                 
Item: 00004 - REFEIÇÃO TIPO MARMITA 3.                                           
              Quantidade: 5.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 13/02/2015 às 15:36:23                     
                                                                                 
              Homologado para: ROBERLANIA VIANA BATISTA 14252633800, C.N.P.J. nº 
              17.856.941/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              8,000 (Oito Reais).                                                



                                                                                 
 
 
 
 
 

 


